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1920 CS 1254 05 80535 Gammel saldo 0,00

Saldo Inng. saldo 1 01.01.2014 9 57 984,96 57 984,96
Ny saldo 01.01.2014 57 984,96

Bank 1 08.01.2014 9 -713,00 57 271,96
Bank 2 08.01.2014 9 -486,80 56 785,16
Bank 3 17.01.2014 9 -3 227,00 53 558,16
Bank 4 22.01.2014 9 -3 833,80 49 724,36
Bank 5 23.01.2014 9 -976,00 48 748,36
Bank 6 23.01.2014 9 -886,00 47 862,36
Bank 7 23.01.2014 9 -1 868,00 45 994,36
Bank 8 31.01.2014 9 -18,00 45 976,36
Bank 9 31.01.2014 9 9 300,00 55 276,36

Ny saldo 31.01.2014 55 276,36
Bank 10 03.02.2014 9 -678,00 54 598,36
Bank 11 03.02.2014 9 -917,00 53 681,36
Bank 12 07.02.2014 9 -5 578,13 48 103,23
Bank 13 07.02.2014 9 -559,90 47 543,33
Bank 14 11.02.2014 9 -6 000,00 41 543,33
Bank 15 28.02.2014 9 -10,00 41 533,33
Bank 16 28.02.2014 9 5 100,00 46 633,33

Ny saldo 28.02.2014 46 633,33
Bank 17 15.03.2014 9 -830,00 45 803,33
Bank 23 25.03.2014 9 70 000,00 115 803,33
Bank 18 29.03.2014 9 -1 367,00 114 436,33
Bank 19 29.03.2014 9 -4 165,69 110 270,64
Bank 20 29.03.2014 9 -1 830,00 108 440,64
Bank 21 31.03.2014 9 -8,00 108 432,64
Bank 22 31.03.2014 9 4 150,00 112 582,64

Ny saldo 31.03.2014 112 582,64
Bank 25 01.04.2014 9 -1 478,00 111 104,64
Bank 26 01.04.2014 9 -2 000,00 109 104,64
Bank 24 14.04.2014 9 -689,00 108 415,64
Bank 27 14.04.2014 9 -1 140,00 107 275,64
Bank 28 14.04.2014 9 -340,00 106 935,64
Bank 29 14.04.2014 9 -689,00 106 246,64
Bank 30 14.04.2014 9 -69,60 106 177,04
Bank 31 28.04.2014 9 -1 499,90 104 677,14
Bank 32 30.04.2014 9 -16,00 104 661,14
Bank 33 30.04.2014 9 33 650,00 138 311,14

Ny saldo 30.04.2014 138 311,14
Bank 34 06.05.2014 9 -5 650,00 132 661,14
Bank 35 06.05.2014 9 -1 148,00 131 513,14
Bank 37 07.05.2014 9 -230,00 131 283,14
Bank 36 08.05.2014 9 -700,00 130 583,14
Bank 38 19.05.2014 9 -15 000,00 115 583,14
Bank 39 24.05.2014 9 -2 404,00 113 179,14
Bank 40 27.05.2014 9 -1 680,00 111 499,14
Bank 42 28.05.2014 9 10 000,00 121 499,14
Bank 41 30.05.2014 9 -1 680,00 119 819,14
Bank 41 30.05.2014 9 -10 060,00 109 759,14
Bank 43 31.05.2014 9 -18,00 109 741,14
Bank 44 31.05.2014 9 15 200,00 124 941,14

Ny saldo 31.05.2014 124 941,14
Bank 47 02.06.2014 9 -7 500,00 117 441,14
Bank 48 02.06.2014 9 -6 250,00 111 191,14
Bank 45 03.06.2014 9 -3 438,00 107 753,14
Bank 53 06.06.2014 9 10 000,00 117 753,14
Bank 49 07.06.2014 9 -1 730,00 116 023,14
Bank 50 07.06.2014 9 -570,00 115 453,14
Bank 51 07.06.2014 9 -863,00 114 590,14
Bank 52 07.06.2014 9 -30 375,00 84 215,14
Bank 46 13.06.2014 9 -2 500,00 81 715,14
Bank 54 17.06.2014 9 -590,00 81 125,14
Bank 55 17.06.2014 9 -2 019,00 79 106,14
Bank 56 17.06.2014 9 -1 284,80 77 821,34
Bank 57 21.06.2014 9 -573,00 77 248,34
Bank 58 23.06.2014 9 -1 084,00 76 164,34
Bank 59 26.06.2014 9 -1 697,00 74 467,34
Bank 60 30.06.2014 9 -30,00 74 437,34
Bank 61 30.06.2014 9 113 599,00 188 036,34

Ny saldo 30.06.2014 188 036,34
Bank 62 15.07.2014 9 -28 117,00 159 919,34
Bank 63 15.07.2014 9 -12 554,00 147 365,34
Bank 64 15.07.2014 9 -78,30 147 287,04
Bank 65 31.07.2014 9 -8,00 147 279,04
Bank 66 31.07.2014 9 9 200,00 156 479,04

Ny saldo 31.07.2014 156 479,04
Bank 67 20.08.2014 9 -3 040,00 153 439,04
Bank 68 20.08.2014 9 -36 287,50 117 151,54
Bank 74 22.08.2014 9 -475,00 116 676,54
Bank 70 27.08.2014 9 -852,00 115 824,54
Bank 71 27.08.2014 9 -1 353,00 114 471,54
Bank 72 27.08.2014 9 -1 810,00 112 661,54
Bank 73 27.08.2014 9 -2 693,00 109 968,54
Bank 74 29.08.2014 9 -405,00 109 563,54
Bank 69 31.08.2014 9 -1 402,00 108 161,54
Bank 69 31.08.2014 9 701,00 108 862,54
Bank 75 31.08.2014 9 -22,00 108 840,54
Bank 76 31.08.2014 9 3 000,00 111 840,54

Ny saldo 31.08.2014 111 840,54
Bank 77 01.09.2014 9 -2 271,25 109 569,29
Bank 78 01.09.2014 9 -4 000,00 105 569,29
Bank 79 11.09.2014 9 -9 412,50 96 156,79
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Bank 80 24.09.2014 9 -739,00 95 417,79
Bank 81 29.09.2014 9 -5 940,00 89 477,79
Bank 82 30.09.2014 9 -12,00 89 465,79
Bank 83 30.09.2014 9 19 050,00 108 515,79

Ny saldo 30.09.2014 108 515,79
Bank 84 03.10.2014 9 -3 000,00 105 515,79
Bank 85 03.10.2014 9 -1 125,40 104 390,39
Bank 86 03.10.2014 9 -2 759,00 101 631,39
Bank 88 09.10.2014 9 -766,00 100 865,39
Bank 87 10.10.2014 9 -26,10 100 839,29
Bank 89 17.10.2014 9 -34 800,00 66 039,29
Bank 90 31.10.2014 9 -12,00 66 027,29
Bank 91 31.10.2014 9 13 375,00 79 402,29

Ny saldo 31.10.2014 79 402,29
Bank 92 05.11.2014 9 -1 000,00 78 402,29
Bank 93 05.11.2014 9 -1 633,00 76 769,29
Bank 94 06.11.2014 9 -1 464,00 75 305,29
Bank 95 06.11.2014 9 -1 897,00 73 408,29
Bank 96 06.11.2014 9 -676,00 72 732,29
Bank 97 07.11.2014 9 -1 020,00 71 712,29
Bank 98 09.11.2014 9 -1 350,00 70 362,29
Bank 99 17.11.2014 9 -6 500,00 63 862,29
Bank 100 30.11.2014 9 -16,00 63 846,29
Bank 101 30.11.2014 9 10 600,00 74 446,29

Ny saldo 30.11.2014 74 446,29
Bank 126 26.06.2014 9 -1 111,50 73 334,79
Bank 127 14.07.2014 9 -4 725,00 68 609,79
Bank 128 11.08.2014 9 -5 875,00 62 734,79
Bank 129 11.08.2014 9 -6 500,00 56 234,79
Bank 130 20.08.2014 9 -6 312,50 49 922,29
Bank 102 01.12.2014 9 -3 125,00 46 797,29
Bank 103 01.12.2014 9 -790,00 46 007,29
Bank 104 01.12.2014 9 -135,00 45 872,29
Bank 105 11.12.2014 9 -2 750,00 43 122,29
Bank 106 11.12.2014 9 -2 380,00 40 742,29
Bank 107 15.12.2014 9 -670,00 40 072,29
Bank 108 19.12.2014 9 -810,00 39 262,29
Bank 109 19.12.2014 9 -3 559,00 35 703,29
Bank 110 19.12.2014 9 -552,44 35 150,85
Bank 111 19.12.2014 9 -545,00 34 605,85
Bank 112 19.12.2014 9 -3 882,49 30 723,36
Bank 113 29.12.2014 9 -1 010,00 29 713,36
Bank 114 29.12.2014 9 -789,00 28 924,36
Bank 114 29.12.2014 9 -459,00 28 465,36
Bank 115 31.12.2014 9 -319,00 28 146,36
Bank 116 31.12.2014 9 -30,00 28 116,36
Bank 117 31.12.2014 9 10 050,00 38 166,36

Ny saldo 31.12.2014 38 166,36

1930 CS Tr.heim 1254 05 75841 Gammel saldo 0,00
Saldo Inng. saldo 1 01.01.2014 9 9 649,00 9 649,00

Ny saldo 01.01.2014 9 649,00
Bank 118 20.05.2014 9 -1 441,00 8 208,00
Bank 119 20.05.2014 9 -541,25 7 666,75
Bank 120 20.05.2014 9 -2 254,70 5 412,05
Bank 121 26.05.2014 9 -541,00 4 871,05
Bank 122 31.05.2014 9 -8,00 4 863,05
Bank 124 01.07.2014 9 -4 738,00 125,05
Bank 125 31.07.2014 9 -2,00 123,05
Bank 123 17.11.2014 9 6 500,00 6 623,05

Ny saldo 31.12.2014 6 623,05

1940 CB Oslo 1254 5 86924 Gammel saldo 0,00
Saldo Inng. saldo 1 01.01.2014 9 600,75 600,75

Ny saldo 01.01.2014 600,75
Bank 143 11.02.2014 9 6 000,00 6 600,75
Bank 136 16.05.2014 9 -4 875,00 1 725,75
Bank 144 19.05.2014 9 963,00 2 688,75
Bank 147 20.05.2014 9 541,25 3 230,00
Bank 148 26.05.2014 9 541,00 3 771,00
Bank 139 31.05.2014 9 -2,00 3 769,00
Bank 135 31.08.2014 9 -1 477,00 2 292,00
Bank 141 01.09.2014 9 -750,00 1 542,00
Bank 149 05.09.2014 9 4 000,00 5 542,00
Bank 138 30.09.2014 9 -4,00 5 538,00
Bank 142 13.11.2014 9 -407,70 5 130,30
Bank 140 16.11.2014 9 -334,00 4 796,30
Bank 137 30.11.2014 9 -4,00 4 792,30

Ny saldo 31.12.2014 4 792,30

2050 Egenkapital Gammel saldo 0,00
Saldo Inng. saldo 1 01.01.2014 9 -65 359,71 -65 359,71

Ny saldo 01.01.2014 -65 359,71
Diverse 150 31.12.2014 9 49 099,25 -16 260,46

Ny saldo 31.12.2014 -16 260,46

2990 Annen kortsiktig gjeld Gammel saldo 0,00
Saldo Inng. saldo 1 01.01.2014 9 -2 875,00 -2 875,00

Ny saldo 01.01.2014 -2 875,00
Diverse Bjørghild DB 145 28.05.2014 9 -349,00 -3 224,00
Diverse Bjørghild DB 146 04.06.2014 9 -447,00 -3 671,00
Diverse Bjørghild DB 145 21.08.2014 9 -1 022,00 -4 693,00
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Diverse Thelma Kraft 131 31.12.2014 9 -349,00 -5 042,00
Diverse ERAtrykk AS 132 31.12.2014 9 -14 011,25 -19 053,25
Diverse Miljøagentene 133 31.12.2014 9 -13 000,00 -32 053,25
Diverse Mette Newth 134 31.12.2014 9 -1 268,00 -33 321,25

Ny saldo 31.12.2014 -33 321,25

3600 Kontingenter/gaver/boksalg Gammel saldo 0,00
Bank 9 31.01.2014 9 -9 300,00 -9 300,00

Ny saldo 31.01.2014 -9 300,00
Bank 16 28.02.2014 9 -5 100,00 -14 400,00

Ny saldo 28.02.2014 -14 400,00
Bank 22 31.03.2014 9 -4 150,00 -18 550,00

Ny saldo 31.03.2014 -18 550,00
Bank 33 30.04.2014 9 -33 650,00 -52 200,00

Ny saldo 30.04.2014 -52 200,00
Bank 44 31.05.2014 9 -15 200,00 -67 400,00

Ny saldo 31.05.2014 -67 400,00
Bank 61 30.06.2014 9 -113 599,00 -180 999,00

Ny saldo 30.06.2014 -180 999,00
Bank 66 31.07.2014 9 -9 200,00 -190 199,00

Ny saldo 31.07.2014 -190 199,00
Bank 76 31.08.2014 9 -3 000,00 -193 199,00

Ny saldo 31.08.2014 -193 199,00
Bank 83 30.09.2014 9 -19 050,00 -212 249,00

Ny saldo 30.09.2014 -212 249,00
Bank 91 31.10.2014 9 -13 375,00 -225 624,00

Ny saldo 31.10.2014 -225 624,00
Bank 101 30.11.2014 9 -10 600,00 -236 224,00

Ny saldo 30.11.2014 -236 224,00
Bank 117 31.12.2014 9 -10 050,00 -246 274,00

Ny saldo 31.12.2014 -246 274,00

3801 Bidrag Hordaland Fylkeskom Gammel saldo 0,00
Bank 42 28.05.2014 9 -10 000,00 -10 000,00

Ny saldo 31.05.2014 -10 000,00

3802 Bidrag Kunnskapsdepartementet Gammel saldo 0,00
Bank 23 25.03.2014 9 -70 000,00 -70 000,00

Ny saldo 31.03.2014 -70 000,00

3803 Bidrag Fagforbundet Gammel saldo 0,00
Bank 53 06.06.2014 9 -10 000,00 -10 000,00

Ny saldo 30.06.2014 -10 000,00

4300 Støtte til lokalgrupper Gammel saldo 0,00
Bank 14 11.02.2014 9 6 000,00 6 000,00

Ny saldo 28.02.2014 6 000,00
Bank 78 01.09.2014 9 4 000,00 10 000,00

Ny saldo 30.09.2014 10 000,00
Bank 99 17.11.2014 9 6 500,00 16 500,00

Ny saldo 30.11.2014 16 500,00
Bank 143 11.02.2014 9 -6 000,00 10 500,00
Bank 149 05.09.2014 9 -4 000,00 6 500,00
Bank 123 17.11.2014 9 -6 500,00 0,00

Ny saldo 31.12.2014 0,00

4310 Kjøp av bøker Gammel saldo 0,00
Bank 85 03.10.2014 9 418,00 418,00

Ny saldo 31.10.2014 418,00

6720 Regnskapstjenester Gammel saldo 0,00
Bank 3 17.01.2014 9 3 227,00 3 227,00

Ny saldo 31.01.2014 3 227,00
Bank 62 15.07.2014 9 28 117,00 31 344,00
Bank 63 15.07.2014 9 12 554,00 43 898,00

Ny saldo 31.07.2014 43 898,00
Bank 109 19.12.2014 9 3 559,00 47 457,00

Ny saldo 31.12.2014 47 457,00

6790 Andre honorarer Gammel saldo 0,00
Bank 84 03.10.2014 9 3 000,00 3 000,00
Bank 86 03.10.2014 9 1 000,00 4 000,00

Ny saldo 31.10.2014 4 000,00

6810 Kontorrekvisita Gammel saldo 0,00
Bank 4 22.01.2014 9 67,80 67,80

Ny saldo 31.01.2014 67,80
Bank 59 26.06.2014 9 1 029,00 1 096,80

Ny saldo 30.06.2014 1 096,80
Diverse Bjørghild DB 145 28.05.2014 9 349,00 1 445,80
Diverse Bjørghild DB 145 21.08.2014 9 1 022,00 2 467,80
Bank 140 16.11.2014 9 245,00 2 712,80
Bank 110 19.12.2014 9 552,44 3 265,24
Bank 111 19.12.2014 9 545,00 3 810,24
Bank 112 19.12.2014 9 1 632,49 5 442,73
Diverse Thelma Kraft 131 31.12.2014 9 349,00 5 791,73

Ny saldo 31.12.2014 5 791,73

6950 Porto Gammel saldo 0,00
Bank 1 08.01.2014 9 713,00 713,00
Bank 2 08.01.2014 9 486,80 1 199,80
Bank 4 22.01.2014 9 870,00 2 069,80



Byrå: Nitschke & Borgting Økonomibyrå AS Klient nr.: 240
Besteforeldrenes Klimaaksjon Dato: 07.05.2015   Side:    4
Organisasjonsnr.: 998636779 Akkumulert hovedbok
Periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konto Bilagsart/anmerkning Avd Prosjekt Bil.nr Bil.dato Ak Debet Kredit Saldo
6950 forts....

Ny saldo 31.01.2014 2 069,80
Bank 30 14.04.2014 9 69,60 2 139,40
Bank 31 28.04.2014 9 169,90 2 309,30

Ny saldo 30.04.2014 2 309,30
Bank 56 17.06.2014 9 1 284,80 3 594,10
Bank 59 26.06.2014 9 668,00 4 262,10

Ny saldo 30.06.2014 4 262,10
Bank 64 15.07.2014 9 78,30 4 340,40

Ny saldo 31.07.2014 4 340,40
Bank 87 10.10.2014 9 26,10 4 366,50

Ny saldo 31.10.2014 4 366,50
Bank 140 16.11.2014 9 89,00 4 455,50
Bank 104 01.12.2014 9 135,00 4 590,50
Bank 107 15.12.2014 9 670,00 5 260,50
Bank 112 19.12.2014 9 2 250,00 7 510,50
Bank 113 29.12.2014 9 630,00 8 140,50
Diverse Mette Newth 134 31.12.2014 9 1 268,00 9 408,50

Ny saldo 31.12.2014 9 408,50

7140 Taxi,buss,bomp.,parkering m.m. Gammel saldo 0,00
Bank 77 01.09.2014 9 2 271,25 2 271,25
Bank 81 29.09.2014 9 5 940,00 8 211,25

Ny saldo 30.09.2014 8 211,25

7150 Reiser ikke oppg.pl Gammel saldo 0,00
Bank 4 22.01.2014 9 2 896,00 2 896,00
Bank 5 23.01.2014 9 976,00 3 872,00
Bank 6 23.01.2014 9 886,00 4 758,00
Bank 7 23.01.2014 9 1 868,00 6 626,00

Ny saldo 31.01.2014 6 626,00
Bank 10 03.02.2014 9 678,00 7 304,00
Bank 11 03.02.2014 9 917,00 8 221,00
Bank 13 07.02.2014 9 559,90 8 780,90

Ny saldo 28.02.2014 8 780,90
Bank 17 15.03.2014 9 830,00 9 610,90
Bank 18 29.03.2014 9 1 367,00 10 977,90

Ny saldo 31.03.2014 10 977,90
Bank 25 01.04.2014 9 1 478,00 12 455,90
Bank 26 01.04.2014 9 2 000,00 14 455,90
Bank 27 14.04.2014 9 1 140,00 15 595,90
Bank 28 14.04.2014 9 340,00 15 935,90
Bank 31 28.04.2014 9 1 330,00 17 265,90

Ny saldo 30.04.2014 17 265,90
Bank 35 06.05.2014 9 1 148,00 18 413,90
Bank 39 24.05.2014 9 2 404,00 20 817,90
Bank 40 27.05.2014 9 1 680,00 22 497,90
Bank 41 30.05.2014 9 1 680,00 24 177,90

Ny saldo 31.05.2014 24 177,90
Bank 49 07.06.2014 9 1 730,00 25 907,90
Bank 50 07.06.2014 9 570,00 26 477,90
Bank 51 07.06.2014 9 863,00 27 340,90
Bank 55 17.06.2014 9 2 019,00 29 359,90
Bank 58 23.06.2014 9 1 084,00 30 443,90

Ny saldo 30.06.2014 30 443,90
Bank 70 27.08.2014 9 852,00 31 295,90
Bank 71 27.08.2014 9 1 353,00 32 648,90
Bank 72 27.08.2014 9 1 810,00 34 458,90
Bank 73 27.08.2014 9 2 693,00 37 151,90

Ny saldo 31.08.2014 37 151,90
Bank 88 09.10.2014 9 766,00 37 917,90

Ny saldo 31.10.2014 37 917,90
Bank 93 05.11.2014 9 1 633,00 39 550,90
Bank 94 06.11.2014 9 1 464,00 41 014,90
Bank 95 06.11.2014 9 1 897,00 42 911,90
Bank 97 07.11.2014 9 1 020,00 43 931,90

Ny saldo 30.11.2014 43 931,90
Bank 103 01.12.2014 9 790,00 44 721,90
Bank 106 11.12.2014 9 2 380,00 47 101,90
Bank 108 19.12.2014 9 810,00 47 911,90
Bank 113 29.12.2014 9 380,00 48 291,90

Ny saldo 31.12.2014 48 291,90

7300 Profilering og markedsføring Gammel saldo 0,00
Bank 19 29.03.2014 9 4 165,69 4 165,69
Bank 20 29.03.2014 9 1 830,00 5 995,69

Ny saldo 31.03.2014 5 995,69
Bank 34 06.05.2014 9 5 650,00 11 645,69
Bank 37 07.05.2014 9 230,00 11 875,69
Bank 38 19.05.2014 9 15 000,00 26 875,69
Bank 41 30.05.2014 9 10 060,00 36 935,69

Ny saldo 31.05.2014 36 935,69
Bank 47 02.06.2014 9 7 500,00 44 435,69
Bank 48 02.06.2014 9 6 250,00 50 685,69
Bank 45 03.06.2014 9 3 438,00 54 123,69
Bank 52 07.06.2014 9 30 375,00 84 498,69

Ny saldo 30.06.2014 84 498,69
Bank 79 11.09.2014 9 9 412,50 93 911,19

Ny saldo 30.09.2014 93 911,19
Bank 86 03.10.2014 9 1 312,00 95 223,19

Ny saldo 31.10.2014 95 223,19
Bank 98 09.11.2014 9 1 350,00 96 573,19
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Ny saldo 30.11.2014 96 573,19
Bank 136 16.05.2014 9 4 875,00 101 448,19
Bank 144 19.05.2014 9 -963,00 100 485,19
Bank 118 20.05.2014 9 1 441,00 101 926,19
Bank 119 20.05.2014 9 541,25 102 467,44
Bank 120 20.05.2014 9 2 254,70 104 722,14
Bank 147 20.05.2014 9 -541,25 104 180,89
Bank 121 26.05.2014 9 541,00 104 721,89
Bank 148 26.05.2014 9 -541,00 104 180,89
Bank 126 26.06.2014 9 1 111,50 105 292,39
Bank 124 01.07.2014 9 4 738,00 110 030,39
Bank 127 14.07.2014 9 4 725,00 114 755,39
Bank 128 11.08.2014 9 5 875,00 120 630,39
Bank 129 11.08.2014 9 6 500,00 127 130,39
Bank 130 20.08.2014 9 6 312,50 133 442,89
Bank 135 31.08.2014 9 1 015,00 134 457,89
Bank 141 01.09.2014 9 750,00 135 207,89
Bank 102 01.12.2014 9 3 125,00 138 332,89
Bank 105 11.12.2014 9 2 750,00 141 082,89
Diverse ERAtrykk AS 132 31.12.2014 9 14 011,25 155 094,14
Diverse Miljøagentene 133 31.12.2014 9 13 000,00 168 094,14

Ny saldo 31.12.2014 168 094,14

7305 Web utvikling Gammel saldo 0,00
Bank 12 07.02.2014 9 5 578,13 5 578,13

Ny saldo 28.02.2014 5 578,13
Bank 68 20.08.2014 9 36 287,50 41 865,63

Ny saldo 31.08.2014 41 865,63

7330 Møtekostnader Gammel saldo 0,00
Bank 24 14.04.2014 9 689,00 689,00
Bank 29 14.04.2014 9 689,00 1 378,00

Ny saldo 30.04.2014 1 378,00
Bank 36 08.05.2014 9 700,00 2 078,00

Ny saldo 31.05.2014 2 078,00
Bank 46 13.06.2014 9 2 500,00 4 578,00
Bank 57 21.06.2014 9 573,00 5 151,00

Ny saldo 30.06.2014 5 151,00
Bank 80 24.09.2014 9 739,00 5 890,00

Ny saldo 30.09.2014 5 890,00
Bank 85 03.10.2014 9 707,40 6 597,40
Bank 89 17.10.2014 9 34 800,00 41 397,40

Ny saldo 31.10.2014 41 397,40
Bank 92 05.11.2014 9 1 000,00 42 397,40
Bank 96 06.11.2014 9 676,00 43 073,40

Ny saldo 30.11.2014 43 073,40
Bank 135 31.08.2014 9 322,00 43 395,40
Bank 142 13.11.2014 9 407,70 43 803,10
Bank 114 29.12.2014 9 560,00 44 363,10
Bank 115 31.12.2014 9 319,00 44 682,10

Ny saldo 31.12.2014 44 682,10

7350 Seminarkostnader Gammel saldo 0,00
Bank 67 20.08.2014 9 3 040,00 3 040,00

Ny saldo 31.08.2014 3 040,00

7410 Gaver Gammel saldo 0,00
Bank 54 17.06.2014 9 590,00 590,00

Ny saldo 30.06.2014 590,00
Bank 74 22.08.2014 9 475,00 1 065,00
Bank 74 29.08.2014 9 405,00 1 470,00
Bank 69 31.08.2014 9 1 402,00 2 872,00
Bank 69 31.08.2014 9 -701,00 2 171,00

Ny saldo 31.08.2014 2 171,00
Bank 86 03.10.2014 9 447,00 2 618,00

Ny saldo 31.10.2014 2 618,00
Diverse Bjørghild DB 146 04.06.2014 9 447,00 3 065,00
Bank 135 31.08.2014 9 140,00 3 205,00
Bank 114 29.12.2014 9 229,00 3 434,00
Bank 114 29.12.2014 9 459,00 3 893,00

Ny saldo 31.12.2014 3 893,00

7770 Bankkostnader Gammel saldo 0,00
Bank 8 31.01.2014 9 18,00 18,00

Ny saldo 31.01.2014 18,00
Bank 15 28.02.2014 9 10,00 28,00

Ny saldo 28.02.2014 28,00
Bank 21 31.03.2014 9 8,00 36,00

Ny saldo 31.03.2014 36,00
Bank 32 30.04.2014 9 16,00 52,00

Ny saldo 30.04.2014 52,00
Bank 43 31.05.2014 9 18,00 70,00

Ny saldo 31.05.2014 70,00
Bank 60 30.06.2014 9 30,00 100,00

Ny saldo 30.06.2014 100,00
Bank 65 31.07.2014 9 8,00 108,00

Ny saldo 31.07.2014 108,00
Bank 75 31.08.2014 9 22,00 130,00

Ny saldo 31.08.2014 130,00
Bank 82 30.09.2014 9 12,00 142,00
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7770 forts....

Ny saldo 30.09.2014 142,00
Bank 90 31.10.2014 9 12,00 154,00

Ny saldo 31.10.2014 154,00
Bank 100 30.11.2014 9 16,00 170,00

Ny saldo 30.11.2014 170,00
Bank 122 31.05.2014 9 8,00 178,00
Bank 139 31.05.2014 9 2,00 180,00
Bank 125 31.07.2014 9 2,00 182,00
Bank 138 30.09.2014 9 4,00 186,00
Bank 137 30.11.2014 9 4,00 190,00
Bank 116 31.12.2014 9 30,00 220,00

Ny saldo 31.12.2014 220,00

8962 Overført fra annnen egenkapital Gammel saldo 0,00
Diverse 150 31.12.2014 9 -49 099,25 -49 099,25

Ny saldo 31.12.2014 -49 099,25

Totaler Gammel saldo 0,00
Bevegelse 877 473,71 -877 473,71 0,00
Ny saldo 877 473,71 -877 473,71 0,00


